
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

112086 27/08/202306 00 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Estadual                                          
Sub-18 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

KAUAN EUGENIO
WILLIAM FABRETE

1213
1667
1707
216

10:00 10:27

03 00

10:37 11:20

03 00

06 00

178857 GABRIEL QUEIROZ DOS SANTOS 01
191751 DAVI FEITOSA SANTOS UMBELINO 03
181615 RODRIGO FURLAN BUENO DE ALMEIDA 05
191749 VICTOR HUGO RODRIGUES CHAVES 06 30:26
178861 PEDRO LUCAS NOGUEIRA GOMES 07
167761 GABRIEL SOARES SANTANA 08
188057 NICOLAS GABRIEL DE SOUSA MARCELO 09
175952 VíTOR HENRIQUE DE PAULA LIMA 10 07:00
163935 LEONARDO BORGES DE CARVALHO 11
172885 GUILHERME LORHAN GARCIA PROCOPIO 13
186370 HIGOR SANTOS GARCIA 14
191924 TAILAN LIBARINO DE JESUS 15
176093 JúLIO CéSAR VITALE TIMóTEO 16 30:26
160431 JOÃO PEDRO RAMOS DA SILVA 22 30:26
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WELLINGTON SEVERO DA SILVA6976

DAVIS FARIA DA SILVA5825
ELIANE ALMEIDA FERREIRA8822

0501
05:53

0802
12:08

1403
12:47

1604
25:26

0705
30:26

0706
31:36

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181632 KAUAN DE SOUZA AMâNCIO 02 30:26
192619 MURILO DOS SANTOS CARVALHO 10 07:00 32:36
186162 DANIEL HENRIQUE VIANA NEVES 11
192340 MATHEUS ANDRÉ DOS SANTOS DOMINGOS 15
185466 GABRIEL DOS SANTOS 17
192422 HIGOR RAPHAEL DE JESUS SANTOS 19
191641 LEONARDO FERREIRA DIAS LIMA 22
181612 VíTOR HAYASHI DE PAIVA WONG 77

77
02
22

02
19
77

10 11
15
11
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14:43 13:42

x
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THIAGO RIBEIRO DA SILVA8197

MAYARA NASCIMENTO VIEIRA8571
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JOSE JOSCELANIO SILVERIO TENORIO 5579

GUARULHENSE/TBC TRANPORTES

DAVYDSON DOS SANTOS REIS 8127

RIVER DO BELÉM


